[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От12.12.2013                                                                                                    №253
Ставрово
Об утверждении Плана мероприятий
в период Новогодних и Рождественских

праздников на территории поселка Ставрово
               В период подготовки  и проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории поселка Ставрово, руководствуясь Уставом поселка Ставрово,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить План мероприятий, проводимых в поселке Ставрово в период Новогодних и Рождественских праздников  01.12.2013-14.01.2014 согласно приложению №1.
2.Ответственным за проведение новогодних и рождественских  мероприятий назначить директора МБУК ЦКиС п.Ставрово Крылову Г.М.

3.В целях противопожарной безопасности категорически запретить запуск пиротехнических изделий в зданиях МБУК ЦКиС п.Ставрово (директор Крылова Г.М.), а также на прилегающих территориях.

4.Начальнику Ставровского отделения полиции №25 Игнатьеву А.С. обеспечить дежурство работников полиции для поддержания общественного порядка в праздничные и предпраздничные дни в местах проведения культурно- массовых мероприятий согласно приложению №2.
5.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
6.Настоящее Постановление с приложением  подлежит опубликованию (обнародованию) в телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                   А.Н. Трухин
Приложение №1
к Постановлению администрации п.Ставрово

№253        от12.12.2013
Утверждено

Постановлением администрации п.Ставрово

№253        от12.12.2013
ПЛАН

мероприятий проводимых в поселке Ставрово

в период Новогодних праздников и зимних каникул

                                                    01.12.2013-14.01.2014 гг.
	  №

п/п
	    Наименование мероприятий

	          Дата и место

            проведения
	     Ответственный за

             проведение

	1.

	Конкурс новогодней игрушки

«Новогодняя игрушка - 2014»

на приз Деда Мороза и Снегурочки
	    04.12.13  –

14.12.13
	Анисимова С.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	    2.

	Конкурс на лучшее украшение новогодней елки

«Колючая мода»
	16.12.13-

25.12.13
	Моисеев Н.А.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	3.
	  Выставки детского творчества

«Зимние фантазии»

	18.12.13

17.00
	Моисеев Н.А.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	4.
	Урок – игра

  «Новогоднее волшебство»

(в подготовительных группах танцевального коллектива)

	18.12.13

18.00
	Анисимова С.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	5.*
	Развлекательная программа «Новогодний кастинг»
	21.12.13

19.00
	Грехов А.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	6.
*

*
	Цикл мероприятий

«Зимние забавы»:

- Детские новогодние   театрализованные представления

                «Баба-яга против»

- Новогодняя сказка

«Веселые приключения Маши и Медведя»

- Развлекательная программа

«Скоро, скоро Новый год!»

- Танцевальная программа

«Новогодние самоцветы»
	23.12.13

1 – 3 кл. 13.00

ССОШ

24.12.13

           4-5 кл. 13.00

ССОШ

11.00

27.12.13

6-8 кл.

ССОШ

28.12.13

9-11 кл. ССОШ

17.00

27.12.13

18.00

28.12.13

18.00
	              Акинфиева Л.С.

              Сереченко А.В.

              Анисимова С.С.

               Грехов А.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	7.
	Новогодние поздравления Деда Мороза и Снегурочки

«Мы спешим поздравить вас!»

(по заявкам)
	25.12.13-

31.12.13

17.00 – 20.00
	Акинфиева Л.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	8.
	Новогодние поздравления Деда Мороза и Снегурочки (организации, учреждения, предприятия)

	25.12.12-

30.12.12
	Крылова Г.М.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	9.*
	Танцевальная программа

 «Новогодние самоцветы»

	25.12.13

18.00
	Грехов А.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	10.
	Рождественнская ярмарка

Театрализованное представление

«Волшебная книга Деда Мороза»

Г. Владимир
	26.12.13

13.15
	Сереченко А.В.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	11.
	Детское театрализовано – игровое представление

 «В поисках деда Мороза»
	    26.12.13

   17.00
	 Гаврилова Н.Ю.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	12.
	Акция

«Новогодний сюрприз»

	26.12.13-

30.12.13

15.00 – 17.00
	Саблин О.А.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	13.
	      «Дорога в Новый год» - благотворительный праздник  для детей-сирот и детей из малообеспеченных семей Собинского района
	  27.12.13

11.00
	Крылова Г.М.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	14.
	Новогодний праздник

«Новый год всех к радости зовет»
	27.12.13

17.00
	Крылова Г .М.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	15.*
	 Конкурсно – развлекательная программа

«Новогоднее дефиле»

	28.12.13

19.00
	Грехов А.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	16.*
	                  Новогодний бал

« Для тех, кому за…»

	31.12.12 – 01.01.13

00.30
	Крылова Г.М.

Сереченко А.В.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	17.*
	Новогодняя  программа

«В гостях у елки!»
	01.01.14

01.00
	Мухин А.К.

Саблин О.А.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	18.*
	Танцевальный вечер

 «В новогодних ритмах»
	01.01.14

20.00
	Сереченко А.В.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	19.*
	Развлекательная программа

«На балу со звездами»

	02.01.14

19.00
	Саблин О.А.

Грехов А.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	20.*
	  Молодежная вечеринка

«Зимний калейдоскоп »
	04.01.14
19.00
	Грехов А.С.

Саблин О.А.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	21.
	Детские новогодние театрализованные представления

«Баба- яга против»
	  05.01.14

11.00
	Акинфиева Л.С.

Сереченко А.В.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	22.*
	Молодежная программа «Рождественская мозаика»

	07.01.14

19.00
	Грехов А.С.

Саблин О.А.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	23.
	Семейный праздник

«Свет Рождества»

(для участников любительского объединения «Народные умельцы»)
	10.01.14

18.00
	Забурдина В.И.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	24.*
	Молодежно - развлекательная программа

«Новогодняя круговерть»
	11.01.14

19.00
	Грехов А.С.

Саблин О.А.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	25.
	Новогодняя сказка

«Веселые приключения Маши и Медведя»
	13.01.14

10.00
	Сереченко А.В.

Анисимова С.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	26.
	Новогоднее театрализованное представление

«Зимняя сказка»
	13.01.14
17.00
	Анисимова С.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	27.*
	Развлекательная программа

«Новогоднее настроение»
	13.01.14
18.00
	Гаврилова Н.Ю.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	28.
	Семейные посиделки

«Самоварные задоринки»

 (для участников семейного клуба «Надежда»)
	13.01.14

19.00
	Анисимова С.С.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	29.
	Вечер отдыха для актеров театральных коллективов

«Когда уходит старый год …»

	14.01.14

18.00
	Васильева Л.В.
МБУК ЦКиС п.Ставрово

	30
	Массовое катание на коньках
	ежедневно
	МБУ ФСК поселка Ставрово

А.М. Чечеткин

(каток)

	31
	Турнир по мини- футболу
	02-10 января
	МБУ ФСК поселка Ставрово

(МУС Ставровский ФОК)

Приложение №2

к Постановлению администрации поселка Ставрово

№253

от12.12.2013
Утвержден

Постановление администрации поселка Ставрово

                                                                                      № 253            от12.12.2013
                                                         ПЛАН

проведения Новогодних и Рождественских праздников

 на 2013-2014 гг.

	Дата проведения
	Время проведения
	Мероприятие
	Место проведение
	Кол-во участников (примерно)
	Ответственный за проведение

	28.12.2013
	19.00
	Конкурсно- развлекательная программа «Новогоднее дефиле»

(молодежная дискотека)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	70 чел.
	Грехов А.С.

5-10-13

	31.12.2013

-

01.01.2014

	00.30

до

05.00
	Новогодний бал «Для тех, кому за…»
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)
	400 чел
	Крылова Г.М.

Сереченко А.В.

5-10-13

	01.01.2014
	00.30 до 02.00
	Новогодняя программа

«В гостях у елки»
	Площадь у елки в заводском микрорайоне

(ул.Юбилейная д.15, д.17, Комсомольская д.16)
	700 чел.
	Мухин А.К.

Саблин О.А.

5-10-13

	01.01.2014
	20.00
	Танцевальный вечер «В новогодних ритмах»

(молодежная дискотека)
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

(конференц-зал)
	100 чел
	Сереченко А.В.

5-10-13

	02.01.2014
	19.00
	Развлекательная программа

«На балу со звездами»

(молодежная дискотека)
	МБУК ЦкиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	70 чел.
	Саблин О.А.

Грехов А.С.

5-10-13

	04.01.2014
	19.00
	Молодежная вечеринка

«Снежная мозаика»

(молодежная дискотека)
	МБУК ЦкиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	70 чел
	Саблин О.А.

Грехов А.С.

5-10-13

	07.01.2014
	19.00
	Молодежная программа

«Рождественская мозаика»
	МБУК ЦкиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	70 чел
	Саблин О.А.

Грехов А.С.

5-10-13

	11.01.2014
	19.00
	Молодежно- развлекательная программа

«Новогодняя круговерть»

(молодежная дискотека)
	МБУК ЦкиС п.Ставрово

(бывшее здание Юность)
	70 чел
	Саблин О.А.

Грехов А.С.

5-10-13